
 
 

ZARZĄDZENIE NR 320/2010 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

Z DNIA  20 maja 2010 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 314/2010 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 27.04.2010 r.                  
w sprawie wyboru formy przetargu i powołania komisji przetargowej. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.40 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) w związku            
z uchwałą Nr XL/438/2010 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie 
zbycia lokalu uŜytkowego mieszczącego się w budynku przy ul. 3 Maja 7 w Pułtusku   
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zmienia się Zarządzenie nr 314/2010 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 27.04.2010r. 
w sprawie wyboru formy przetargu i powołania komisji przetargowej, w ten sposób, 
Ŝe §1 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie:  

      „2. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
Przewodniczący : Zenon Kowalewski  
Członek: Barbara Parzychowska 
Członek: Alina Galas „ 

2. W pozostałej części zarządzenie nr 314/2010 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 
27.04.2010r. w sprawie wyboru formy przetargu i powołania komisji przetargowej, 
pozostaje bez zmian. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
GGA/BP/BP 

 
 


